1230 et obligat p[ro]ventibus illam terminus omnium peremptor et alios omnes excede.
Consequentes causas evadent terminos semper peremptoris vera infirmitate
pro marini mōrēnitate succurrunt legatione intra uel extra Regnum ser-
uicio militari ad munimenta ad exercitum uel alijs quibusvis delationis et
legalebus impedimentis non differendo ad querendas stereas ultra moximos
exierit statim castrensi Premysliensi terminis dilectionem sibi non respondendo nul.
Ex alio Motione Appellatione ac eorum protectione faciendo ac omnia omnia
juueni Simplicibus vel triplicatis euasionibus suspensione fatigatis Iuris pro-
tectione dom' bello conuictiones ac alijs quibusvis Iuris remedy et defensio
sit non subterfugiendo nee modo alio quouis euadendo. Si sub p[ro]ventibus
personalibus Recognitionibus ad ordinem omnia mediantebas

Blazowski Blazowskij Scriptum Robora

Comparatus personaliter coram Officio et consilio patrem capitani Premysliensis
Nobilis Fedor Blazowski. Postea omnis mento et corde eius a tempore
dictis Iuribus fundacionis suis quibusvis proprio et consenserit recedendo
Pravitate vero patrem Capitani Premysliensis fundacioni quo ad actum
sententiam attinet sic cum reuectionibus ac bonis suis generaliter omnibus totatis
et plenarie incorsorando et subyiciendo palam libere publice aperit exponit
relogavit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis genera-
liter omibus ad finem securiam quibusueri habens et habens insitum
et obligat p[ro]ventibus Recognitionem seu scriptum certam manualem per se
cognoscendam in rem et manus Nobilis Reginae de Sulajce Blazowska Regis
Postib[us] rebetur ratione certarum rerum et conditionum ibidem contentis de actu et
data illius hic Premysliensis die horum in acta confessi manu b[ea]tissimi amici
in eodem Scripto ex parte subscipti confessi datum monribus et singulis
factis Recognitionis seu Scripti manualem conditionibus surerit. Tenuit
articulari Vadio Lipamenta ac necessibus in uniuersum omnibus eis Nobili
Blazowska promittere tenere consolere eaeque ac misericorditer obseruare
omnibus ac singulis Recognitionis factis Scripto manualem contentam tam
in toto quam in parte toto quicquid opus fuerit factis factis Recognitionis
factam hunc scriptum manualem ad Inservientem p[ro]vintiam Roboratoriam et In-
spitionem p[ro]stantem ad eandem Recognitionem scripsit in toto referendo
suis Vadio quinquaginta florinorum Poloniarum per eundem Regiam nobilitatem
Fedor Blazowski uel eius successore memorante Nobili Reginae Blazo-
wskie. Et eius Successor ob non complementum omnium et singulorum Recog-
nitionis factis tam in toto quam in iste contentis totis quicquid opus
fuerit ad soluendam hec uero deinde. In quo quidem Vadio modo permisso

123.

ad solvendum succubito ac re aliqua principali existentis Recognitionis
Cifata non completa compelta statim ex*n* memoratus Regno Nobilis Fedor
Blazowski Poppe vel eius Successor et instantiam memoratus Regno Bla.
zowski eius Successorum Ad Officium eius Cestrum Capitale Remyskensis
Externe Regis aspirato quod in dene sparat medante Semper in tempore
Stationis tempore tanguam peremptorio bare iuri parere indecraudatur
tadum luere Iuris et Recht sanguinare ac omnes illeatum pati debet exte-
nebit legi ac suos suorum ad eadem omnia mobiliter obligat sententiam
miserem omnia peremptorium et alios omnes exinde convergentes pau' eius
Terminos Semper peremptorios vera infirmitate pro maiori Minoritate
Successorum legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta
ad Cuestorem vel alijs qui busius dilatione et legali impedito non suffi-
fendo et ad Questionem Sterca ultra processus Officii statim et non a tempo
terminos de latronem sibi non recipiendo nullas Moones Appellandas ac
earum prosecutiones faciendo a summa omnia poenis Similiibus delini-
sticantis evasim? Suspensione fatali sumo prorsus in bello conuentio-
neg ac alijs quibusvis sumo remedij et defensis non subfigendo nec
modo alio quam evadam Hac sua potest cleargé ad S. m. Barnabianus
Vianowsky Ponges mutua Ad uitalitat sibi insita
Comparantes personaliter coram Officio et Aucto*g*enibus Castreni Capitanis libi
et remyskieni Nobili Joanne Vianowsky ab una etiam etiam Anna Dziewolska
ab altera subib⁹ Coniuges legimus sene ment et corpor excedit a tempore Derby
Imbus sumidionis Alijs quibusvis proprio et competenti recedendo iuratis
Vero Castreni Capitale Remyskieni Lubotoni⁹ quod ad eum presentem attinet
Se cur suonat ac boni suis generaliter omnibus tota et plenaria
incorporando et subiugendo palam libere publico ac per eadipsum recognoscit
et quilibet illorum Personam Pro pro intere pereagnouit. Qualijsi sibi mutuo
et vicem una pars alteri omnium generaliter bonorum suorum hybridiacionis
et obligatorius mobilium et immobilium summarum quarumvis pecuniarum
Necon et unius Argente Pendiorum gemmarum Bonni Cupri orichalii &c.
Rum et fragmentorum in quaevum materia et forma existent Pecorum Pecc.
dum Quorum Quicquid tunc Supelluerit domino huic habito et in post
habent mutuam Ad uitalitatem et sumfructum ad extrema dunt adat
Iteq; ab tempore inibunt et concordant prosonibus tali usq; modo quod
Si quis pectorum Nobilem Joannem Vianowsky mantum suum subiungat
etiam etiam Anna Dziewolska Confortem ipso de hac luce decidere contigerit
et quidem pectorum cum eiusdem Mantu sui ut subiungat pectorum aperturam